年　　月　　日

計画変更承認申請書

一般社団法人白珪社
理事長　村井　温 　様

申請者(助成金応募者)
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

一般社団法人白珪社から　　　年　　月　　日付けで通知を受けた助成金の交付に関する助成対象活動(事業)について、下記のとおり計画変更をしたく承認申請をします。

記

１　助成対象活動(事業)名
※「助成金交付通知書」記載の受付番号と対象活動(事業)の名称を記載してください。
受付番号　　-
活動(事業)名称

２　変更事項
※ 該当する□にチェック☑をしてください。(複数該当可)
	□
□
	交付される助成金に余剰が生ずる。
助成金の申請額を減額する。

	□
	活動(事業)の完了予定が２か月以上遅延する。

	□
	新たに他の助成金を収入予算に計上する。

	□
	その他
	(                                           )

３　変更内容
· 収支計画に関わる変更は、別紙「予算新旧対照表」を必ず添付してください。
· 活動(事業)完了予定日が遅延する場合は、完了変更予定日を記載してください。

４　変更理由

５ 添付書類
※ 収支計画に関わる変更の場合、別紙及び新旧費用の見積書等を添付してください。
※ 添付した書類には☑をしてください。
	□ 別紙「収支計画新旧対照表」

	□ 予算に変更が生じた費用の新旧見積もり書、価格表等

	□ その他
	(                              )

以　上
別紙

収支計画新旧対照表

	【旧】助成金応募時の収支計画

	主な収入項目と金額
	主な支出項目と金額（消費税含む）

	白珪社助成金
	0,000円

	円

	自己資金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円
	合計
	円

	【新】変更収支計画

	主な収入項目と金額
	主な支出項目と金額（消費税含む）

	白珪社助成金
	0,000円

	円

	自己資金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円
	合計
	円

※収入項目と支出項目の各合計金額は一致させてください。
2023-A